
 

 

JÄTEVESISOPIMUKSEN TÄYDENNYS 
 

 
 

Tällä liitteellä täydennetään Porin Veden ja Luvian kunnan välillä on 14.2.2008 
solmittua sopimusta kunnan jätevesien johtamisesta Porin viemäriverkkoon ja 
puhdistamisesta Luotsinmäen puhdistamolla. Sopimusta on täydennetty 
10.11.2010 päivätyllä liitteellä. 
 

 
Yleistä 
 

Edellä mainittuun sopimukseen tehdään tällä asiakirjalla eräitä lisäyksiä ja 
täsmennyksiä. Ne perustuvat uuteen Luotsinmäen keskuspuhdistamon ympä-
ristölupaan 12.3.2015. 

 
Ympäristöluvassa todetaan, että muiden kuin Porin Veden hallinnassa olevien 
viemäriverkostojen osalta luvanhaltijan on huolehdittava siitä, että luvanhalti-
jan ja puhdistamolle vettä johtavien laitosten välisissä sopimuksissa on otettu 
huomioon viemäriverkostojen ohijuoksutukset ja ylivuodot. 

 
Edelleen luvassa todetaan, että luvanhaltijan on huolehdittava siitä, että sen ja 
puhdistamolle jätevettä johtavien laitosten sopimuksissa otetaan huomioon, 
että koko viemärilaitosta hoidetaan niin, että lupapäätöksessä esitetty puhdis-
tustulos saavutetaan. 
 
Tässä sopimuksessa viemäriverkostolla tarkoitetaan kaikkea sitä Porin kau-
pungin ja Luvian kunnan alueella olevaa viemäriverkostoa, josta jätevesiä joh-
detaan Luotsinmäen keskuspuhdistamolle Poriin. Viemäriverkoston haltijoita 
ovat Porin Vesi ja Luvian kunta.  
 

 
 
Lisäykset ja täydennykset  

 
 

1. Viemäriverkoston haltijan on asennettava kaikkiin puhdistamon piirissä 
oleviin viemäriverkostojen ohijuoksutuskohtiin ja ylivuotokohtiin laitteet, jot-
ka rekisteröivät ohijuoksutuksen ja ylivuodon kestoajan summaavasti tai 
järjestettävä muu luotettava menetelmä ohijuoksutusten määrän selvittä-
miseen. Luvian kunnan on pidettävä kirjaa ohijuoksutuksista ja ilmoitettava 
niistä ilman viivettä Porin Vedelle. Luvian kunnan on ilmoitettava merkittä-
vistä ohijuoksutuksista välittömästi myös Luvian ympäristönsuojeluviran-
omaiselle ja Varsinais-Suomen ELY-keskukselle. 

 
2. Mikäli viemäriverkostossa on toistuvia ohijuoksutuksia tai ylivuotoja, on 

viemäriverkoston haltijan ryhdyttävä valvontaviranomaisen edellyttämiin 
toimenpiteisiin näiden vesien varastoimiseksi tai käsittelemiseksi taikka 
asian hoitamiseksi niin, ettei ohituksia tai ylivuotoja tapahdu. 

 
3. Viemäriverkon haltijalla on oltava ajan tasalla oleva suunnitelma, joka kos-

kee toimintaa viemäriverkossa esiintyvien häiriö- ja poikkeustilanteiden ai-
kana ja että viemäriverkon haltija pitää yllä toimintavalmiutta erityistilantei-
den varalta. 



 

 

 
4. Ohitukseen johdetusta vedestä peritään voimassa oleva yllä mainitun so-

pimuksen mukainen kuutiohinta.  
 
 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
 
Porissa    17.6.2016 
 
 
 
 
Porin Vesi, liikelaitos  Luvian kunta 


